[image: \\Serg\222\pismo\Gerb\Славянский р-н(герб) контур.JPG]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 07.04.2020                                                                                                                        № 54
хутор Бараниковский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Протокского сельского поселения Славянского района
за 1 квартал 2020 года

В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», Положением о бюджетном процессе в Протокском сельском поселении Славянского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Протокского сельского поселения Славянского района за 1 квартал 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Протокского сельского поселения Славянского района за 1 квартал 2020 года в Совет Протокского сельского поселения Славянского района.
3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и обеспечить размещение (опубликование) на  официальном  сайте администрации Протокского сельского поселения Славянского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Протокского сельского поселения
Славянского района                                                                           В.А. Симоненко

image1.jpeg
Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“